

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

KEGIATAN : JASA KONSULTAN PERANCANGAN REHABILITASI ASRAMA PUTRA DAN PUTRI
 : PUSAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR (PPLP) STADION MINI
 : PROVINSI JAMBI
 PEKERJAAN : JASA KONSULTAN PERANCANGAN REHABILITASI ASRAMA PUTRA DAN PUTRI
 : PUSAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR (PPLP) STADION MINI
 : PROVINSI JAMBI
 LOKASI : KOMPLEK PPLP - PROVINSI JAMBI
 TAHUN ANGGARAN : TAHUN ANGGARAN 2024

No	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
I ASRAMA PUTRA						
A PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pembersihan Lokasi	Ditaksir	1.00	Ls	230,000.00	230,000.00
2	Pembongkaran Lantai Keramik (Seluruh Ruangan Kecuali Toilet)	Ditaksir	1.00	Ls	3,950,000.00	3,950,000.00
3	Pembongkaran Langit-Langit (Langit-Langit + Aksesoris, Instalasi Listrik + Lampu lampu)	Ditaksir	1.00	Ls	3,000,000.00	3,000,000.00
4	Pembongkaran Kamar Mandi (Keramik Lantai + Dinding, Langit-Langit, Instalasi)	Ditaksir	1.00	Ls	2,000,000.00	2,000,000.00
5	Pembersihan Tembok Exsisting yang pernah di Cat	Ditaksir	1.00	Ls	4,000,000.00	4,000,000.00
6	Pagar Proyek Tinggi 1.8 m (Bener Rangka Kaso)	Ditaksir	1.00	Ls	3,000,000.00	3,000,000.00
JUMLAH						16,180,000.00
B SMKK						
1	Penyiapan RKK					-
	Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi	Ditaksir	1.00	Ls	55,500.00	55,500.00
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan:					-
	Spanduk (Banner)	Ditaksir	2.00	Ls	27,750.00	55,500.00
	Papan Informasi K3	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
3	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan:					-
	APK antara lain :					-
	2. Tali Keselamatan (Life Line)	Ditaksir	1.00	Ls	680,000.00	680,000.00
	Alat Pelindung Diri (APD)					-
	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Ditaksir	10.00	Ls	27,750.00	277,500.00
	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	Ditaksir	10.00	Ls	16,650.00	166,500.00
	Pelindung Pernafasan dan Mulut (Masker)	Ditaksir	10.00	Ls	2,220.00	22,200.00
	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Ditaksir	10.00	Ls	5,550.00	55,500.00
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Ditaksir	10.00	Ls	66,600.00	666,000.00
	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Ditaksir	10.00	Ls	8,325.00	83,250.00
4	Personel K3 Konstruksi					-
	Petugas K3	Ditaksir	1.00	Ls	4,452,000.00	4,452,000.00
5	Fasilitas, Sarana dan Prasarana Kesehatan:					-
	Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban, dll)	Ditaksir	2.00	Ls	111,000.00	222,000.00
6	Rambu- Rambu yang diperlukan:					-
	Rambu Petunjuk	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
	Rambu Larangan	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
	Rambu Peringatan	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
	Rambu Kewajiban	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
	Rambu Informasi	Ditaksir	2.00	Ls	16,650.00	33,300.00
7	Lain- Lain Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi:					-
	Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	Ditaksir	2.00	Ls	832,500.00	1,665,000.00
SMKK						8,600,750.00
B PEKERJAAN TANAH						
1	Menggali Tanah Biasa Sedalam	1.2.1.1.1	0.60	1M3	91,712.50	55,027.50
2	Urukan Kembali Galian Tanah tanpa pemadatan secara manual * Galian Rolag	1.3.1.1	2.00	1M3	49,450.00	98,900.00
JUMLAH PEKERJAAN TANAH						153,927.50
C PEKERJAAN BETON						
1	Beton Selasar Luar tebal 5cm					
	Membuat Beton untuk Lantai Kerja (bedding) Beton f'c = 7,4 s.d 9,8 MPa (K-100 s.d. K-125)	Dihitung	8.37	1M3	1,073,220.25	8,985,536.54
2	Penutup Saluran tebal 8 cm					
	Pasang Bekisting Untuk Lantai (3 kali pakai)	2.2.1.3.6	3.68	1M2	233,813.37	859,264.14
	Pembesian Dengan Besi Polos atau Besi Ulir	2.2.1.1.3	19.36	1Kg	17,500.36	338,719.37
	Membuat Beton Mutu f'c = 14,5 Mpa (K 175), Slump (12 + 2) cm, w/c = 0,66	Dihitung	0.29	1M3	1,541,598.00	453,229.81
3	Tempat Cuci Piring tebal 10cm					
	Pasang Bekisting Untuk Lantai (3 kali pakai)	2.2.1.3.6	2.14	1M2	233,813.37	499,191.55
	Pembesian Dengan Besi Polos atau Besi Ulir	2.2.1.1.3	11.24	1Kg	17,500.36	196,779.83
	Membuat Beton Mutu f'c = 14,5 Mpa (K 175), Slump (12 + 2) cm, w/c = 0,66	Dihitung	0.21	1M3	1,541,598.00	329,131.17
4	Kolom Tempat Cuci Piring					
	Pasang Bekisting Untuk Kolom	2.2.1.3.5	0.60	1M2	412,175.81	247,305.49
	Pembesian Dengan Besi Polos atau Besi Ulir	2.2.1.1.3	5.88	1Kg	17,500.36	102,958.09
	Membuat Beton Mutu f'c = 14,5 Mpa (K 175), Slump (12 + 2) cm, w/c = 0,66	Dihitung	0.05	1M3	1,541,598.00	69,371.91
JUMLAH PEKERJAAN BETON						12,081,487.90

No	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
D PEKERJAAN PASANGAN DINDING						
1	Memasang Dinding Bata Merah uk. (5x11x22) cm Tebal 1/2 Bata, 1 Pc : 6 Pp * Dinding Pemisah R. Cuci, Dinding Ram Difiable & Trap Naik	3.6.1.10	9.30	1M2	117,203.29	1,089,404.53 -
JUMLAH PEKERJAAN PASANGAN DINDING						1,089,404.53
E PEKERJAAN PLESTER ACI						
1	Memasang Plesteran 1 Pc : 6 Pp, Tebal 15 mm.	3.7.6	9.14	1M2	50,152.90	458,397.53
2	Memasang Acian * Dinding Pemisah R. Cuci	3.7.8	9.14	1M2	45,348.81	414,488.15 -
JUMLAH PEKERJAAN PLESTER ACI						872,885.68
F PEKERJAAN PENUTUP LANTAI & DINDING						
1	Memasang Lantai Keramik ukuran 40 x 40 cm (Polos) * Lantai Ruangan - Polish	3.9.8.3	420.94	1M2	177,160.88	74,573,321.74 -
2	Memasang Lantai Keramik ukuran 60 x 60 cm (Polos) * Lantai Kamar Mandi - Unpolish	Dihitung	37.10	1M2	221,893.65	8,231,144.95 -
3	Memasang Lantai Keramik ukuran 60 x 60 cm (Polos) * Dinding Kamar Mandi - Polish	Dihitung	120.31	1M2	221,893.65	26,696,468.82
JUMLAH PEKERJAAN PENUTUP LANTAI & DINDING						109,500,935.51
G PEKERJAAN LANGIT-LANGIT						
1	Memasang Rangka Langit - langit (50 x 100) cm, Kayu Kelas II atau III * 85% Rangka Existing 15% Rangka baru (Kayu)	3.5.3.3	90.51	1M2	133,661.05	12,097,372.93 -
2	Memasang Langit-langit Gypsum Board uk. (1200x 2400x 9 mm)	3.5.2.1	603.39	1M2	60,131.78	36,282,647.14
3	Memasang List Langit-Langit Gypsum * Langit-langit Ruangan	3.5.2.6	759.22	1M'	62,732.50	47,627,768.65 -
4	Memasang Palfond PVC Lebar 22 cm tebal 8mm Rangka Hollow 40.40 dan 40.20 Modul 60x80 cm Termasuk List Plafond PVC * Langit-langit Toilet	Dihitung	29.97	1M2	375,915.83	11,266,197.53
JUMLAH PEKERJAAN LANGIT-LANGIT						107,273,986.24
H PEKERJAAN ATAP						
1	Perbaiki Atap Bocor	Ditaksir	8.00	Titik	350,000.00	2,800,000.00
2	Pekerjaan & Pemasangan Kanopi Besi Hollow (area tempat cuci) Besi Hollow 4/4, Atap Galvalum, Finish Cat Anti Karat, Lengkap Terpasang dgn Aksesoris	Di Taksir	16.00	m2	520,000.00	8,320,000.00 -
3	Pemasangan Talang Jurai Galvalum	Di Taksir	28.00	m1	85,000.00	2,380,000.00
4	Pemasangan Listplank GRC motif ukuran 20 cm, terpasang dengan pengecatan	Di Taksir	133.96	m1	69,000.00	9,243,240.00
JUMLAH PEKERJAAN ATAP						22,743,240.00
I PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pengecatan Tembok Lama (1 Lapis Cat Dasar, 2 Lapis Cat Penutup) * Pengecatan Plafond Gypsum	3.8.11	603.39	1M2	25,084.38	15,135,550.66 -
2	Pengecatan Tembok Lama (1 Lapis Cat Dasar, 2 Lapis Cat Penutup) * Pengecatan Dinding Exterior	3.8.11	383.35	1M2	25,084.38	9,616,195.49 -
3	Pengecatan Bidang Kayu Lama * Pengecatan Pintu & Jendela Lama	3.8.4.a	204.09	1M2	56,973.88	11,627,593.04
JUMLAH PEKERJAAN PENGECATAN						36,379,339.20
J PEKERJAAN SANITASI						
1	Memasang Kloset Jongkok Porselen	3.18.3.2	12.00	1 Bh	399,095.39	4,789,144.64
2	Memasang Floor Drain (Besi)	3.18.6.1	13.00	1 Bh	84,424.38	1,097,516.88
3	Memasang Kran Diameter 3/4 atau 1/2	3.18.6.2	14.00	1 Bh	95,636.88	1,338,916.25
4	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 3/4"	6.4.1.2	50.00	1 M'	45,195.00	2,259,750.00
5	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 3"	6.4.1.8	35.00	1 M'	152,540.31	5,338,910.94
6	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 4" * Perbaiki Instalasi	6.4.1.9	20.00	1 M'	262,458.75	5,249,175.00 -
7	Pemasangan Wall Shower Lengkap 1 Set	Di Taksir	12.00	1 Bh	864,000.00	10,368,000.00
8	Pemasangan Kran Shower Lengkap 1 Set	Di Taksir	12.00	1 Bh	500,000.00	6,000,000.00
9	Pemasangan Gantungan Handuk Lengkap 1 Set	Di Taksir	12.00	1 Bh	400,000.00	4,800,000.00
10	Pemasangan Kitchen Sink Tempat Cuci Piring	Di Taksir	1.00	1 Bh	800,000.00	800,000.00
11	Memasang Bak Kontrol Pas. Batu Bata Ukuran (30 X30) CM Tinggi 35 Cm dengan tutup beton * Area Tempat Cuci	6.3.1	2.00	1 Bh	582,532.15	1,165,064.31 -
12	Septictank Buis Beton Ø 100cm	Di Taksir	1.00	1Unit	3,000,000.00	3,000,000.00
13	Sumur Resapan Buis Beton Ø 100cm	Di Taksir	1.00	1Unit	3,000,000.00	3,000,000.00
9	Pemasangan Pompa Pendorong	Di Taksir	1.00	1 Bh	2,750,000.00	2,750,000.00
10	Pemasangan pompa Jet Pump	Di Taksir	1.00	1 Bh	2,500,000.00	2,500,000.00
JUMLAH PEKERJAAN SANITASI						54,456,478.02
K PEKERJAAN LISTRIK & PENGHAWAAN						
1	Pemasangan 1 buah MCB	Di Taksir	2.00	Buah	230,000.00	460,000.00
2	Pemasangan Inst. Penerangan NYM 2 x 1.5 mm, Dengan Pipa Conduit 20 mm	Di Taksir	79.00	titik	150,000.00	11,850,000.00
3	Pemasangan Inst. Stop Kontak NYM 3 x 2.5 mm, Dengan Pipa Conduit 20 mm	Di Taksir	52.00	titik	200,000.00	10,400,000.00

No	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
2	Pemasangan 1 Unit Stop Kontak 1 P, 10 A, 200 W	5.1.5.9	36.00	1Bh	56,953.75	2,050,335.00
3	Pemasangan 1 Unit Stop Kontak AC	5.1.5.12	16.00	1Bh	99,647.50	1,594,360.00
4	Pemasangan 1 Saklar Tunggal	5.15.1	10.00	1Bh	51,405.00	514,050.00
5	Pemasangan 1 Saklar Ganda	5.15.2	12.00	1Bh	58,995.00	707,940.00
6	Pemasangan Lampu 13 Watt terpasang dengan Fitting Lampu <i>* Lampu Toilet & Selasar Luar</i>	Di Taksir	26.00	bh	60,000.00	1,560,000.00
7	Pemasangan Lampu LED Downligh 4" + Lampu 18 Watt <i>* Lampu Ruangan</i>	Di Taksir	53.00	bh	195,000.00	10,335,000.00
JUMLAH PEKERJAAN LISTRIK & PENGHAWAAN						39,471,685.00
L	PEKERJAAN PINTU & JENDELA					
1	Memasang Kusen Pintu Aluminium	3.11.3.1	68.50	1M'	209,921.00	14,379,588.50
2	Pemasangan Pintu Alumunium Include ACP Double Layer (PVDF) Motif Kayu	Di Taksir	18.06	1M2	1,270,000.00	22,936,200.00
3	Pemasangan Jendela Kaca Rangka Aluminium Include Kaca 5mm	3.11.1.5.A	3.90	1M2	1,034,804.50	4,035,737.55
4	Pemasangan Pintu Kaca Rangka Aluminium Include Kaca 8mm	3.11.1.6.A	3.90	1M2	1,285,907.00	5,015,037.30
5	Pasang Engsel Pintu	3.11.4.5	42.00	1 Bh	74,893.75	3,145,537.50
6	Pull Handle	Di Taksir	2.00	1Bh	800,000.00	1,600,000.00
7	Laver Handel + Lock Set	Di Taksir	12.00	1Bh	501,751.25	6,021,015.00
8	Pemasangan ACP + Rangka	Dihitung	18.15	m2	1,150,531.76	20,882,151.44
9	Pekerjaan Service Aksesories Pintu & Jendela <i>Pintu Dalam & Luar, Jendela Dalam & Luar</i>	Di Taksir	31.00	Unit	200,000.00	6,200,000.00
JUMLAH PEKERJAAN PINTU & JENDELA						84,215,267.29
M	PEKERJAAN LAIN-LAIN					
1	Pekerjaan & Pemasangan Reling Besi Hollow Ram Difabel <i>Besi Hollow 4/4 & 2/4, Finish Cat Anti Karat, Lengkap Terpasang dgn Aksesories</i>	Di Taksir	2.00	m2	430,000.00	860,000.00
JUMLAH PEKERJAAN LAIN-LAIN						860,000.00
JUMLAH ASRAMA PUTRA						493,879,386.86

No	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
II ASRAMA PUTRI						
A PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pembersihan lokasi	Ditaksir	1.00	Lokasi	230,000.00	230,000.00
2	Pembongkaran Kamar Mandi (Keramik Lantai + Dinding, Langit-Langit, Instalasi)	Ditaksir	1.00	Lokasi	2,000,000.00	2,000,000.00
3	Pembersihan Tembok Existing yang pernah di Cat	Ditaksir	1.00	Lokasi	4,000,000.00	4,000,000.00
4	Pembongkaran Langit-Langit (Langit-Langit + Aksesoris, Instalasi Listrik + Lampu lampu)	Ditaksir	1.00	Lokasi	3,000,000.00	3,000,000.00
JUMLAH PEKERJAAN PERSIAPAN						9,230,000.00
B PEKERJAAN PASANGAN DINDING						
1	Memasang Dinding Bata Merah uk. (5x11x22) cm Tebal 1/2 Bata, 1 Pc : 6 Pp	3.6.1.10	5.00	1M2	117,203.29	585,430.41
JUMLAH PEKERJAAN PASANGAN DINDING						585,430.41
C PEKERJAAN PLESTER ACI						
1	Memasang Plesteran 1 Pc : 6 Pp, Tebal 15 mm.	3.7.6	9.99	1M2	50,152.90	501,027.50
2	Memasang Acian	3.7.8	9.99	1M2	45,348.81	453,034.64
JUMLAH PEKERJAAN PLESTER ACI						954,062.14
D PEKERJAAN PENUTUP LANTAI & DINDING						
1	Memasang Lantai Keramik ukuran 60 x 60 cm (Polos) * Lantai Kamar Mandi - Unpolish	Dihitung	30.21	1M2	221,893.65	6,703,673.44
2	Memasang Lantai Keramik ukuran 60 x 60 cm (Polos) * Dinding Kamar Mandi - Polish	Dihitung	111.74	1M2	221,893.65	24,795,284.03
JUMLAH PEKERJAAN PENUTUP LANTAI & DINDING						31,498,957.46
E PEKERJAAN LANGIT-LANGIT						
1	Pasang Rangka Langit-Langit (50 x 100) Cm * 85% Rangka Existing 15% Rangka baru (Kayu)	3.5.3.3	71.39	1M2	133,661.05	9,541,951.42
2	Memasang Langit-langit Gypsum Board uk. (1200x 2400x 9 mm)	3.5.2.1	443.32	1M2	60,131.78	26,657,774.84
3	Memasang List Langit-Langit Gypsum * Langit-langit Ruangan	3.5.2.6	609.22	1M'	62,732.50	38,217,893.65
4	Memasang Palfond PVC Lebar 22 cm tebal 8mm Rangka Hollow 40.40 dan 40.20 Modul 60x80 cm Termasuk List Plafond PVC * Langit-langit Toilet	Dihitung	30.21	1M2	375,915.83	11,356,868.42
JUMLAH PEKERJAAN LANGIT-LANGIT						85,774,488.33
F PEKERJAAN PENUTUP ATAP						
1	Pemasangan / Penggantian Penutup Atap Genteng Beton Lama	Dihitung	1.00	Lokasi	500,000.00	500,000.00
2	Pemasangan Nok / Bubung Genteng Beton	Dihitung	31.35	1M'	167,916.68	5,264,187.76
4	Pemasangan Listplank GRC motif ukuran 20 cm, terpasang dengan pengecatan	Dihitung	290.77	m1	70,000.00	20,353,900.00
5	Pemasangan Talang Jurai Galvalum	Dihitung	13.50	m1	85,000.00	1,147,500.00
JUMLAH PEKERJAAN PENUTUP ATAP						27,265,587.76
G PEKERJAAN PINTU & JENDELA						
1	Memasang Kusen Pintu Aluminium	Dihitung	46.80	1M'	209,921.00	9,824,302.80
2	Pemasangan Pintu Aluminium Include ACP Double Layer (PVDF) Motif Kayu	Di Taksir	13.29	m2	1,270,000.00	16,882,110.00
3	Pasang Engsel Pintu	3.11.4.5	27.00	1 Bh	74,893.75	2,022,131.25
4	Laver Handel + Lock Set	Di Taksir	9.00	1Bh	800,000.00	7,200,000.00
5	Pekerjaan Service Aksesoris Pintu & Jendela	Di Taksir	35.00	Unit	200,000.00	7,000,000.00
JUMLAH PEKERJAAN PINTU & JENDELA						42,928,544.05
H PEKERJAAN KAYU						
1	Perbaikan Kerusakan Rangka Atap. Kayu Tahun	Dihitung	1.00	Unit	1,000,000.00	1,000,000.00
2	Memasang Konstruksi Gordeng, Kayu Kelas II	Dihitung	0.31	1M3	6,380,775.00	1,947,922.99
JUMLAH PEKERJAAN KAYU						2,947,922.99
I PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pengecatan Bidang Kayu Lama	3.8.4.a	257.94	1M2	56,973.88	14,695,955.27
2	Pengecatan Tembok Lama (1 Lapis Cat Dasar, 2 Lapis Cat Penutup) * Pengecatan Plafon Gypsum	3.8.11	475.93	1M2	25,084.38	11,938,351.41
3	Pengecatan Tembok Lama (1 Lapis Cat Dasar, 2 Lapis Cat Penutup) * Pengecatan Dinding Exterior	3.8.11	243.04	1M2	25,084.38	6,096,506.50
JUMLAH PEKERJAAN PENGECATAN						32,730,813.17
J PEKERJAAN SANITASI						
1	Memasang Kloset Jongkok Porselen	3.18.3.2	9.00	1 Bh	399,095.39	3,591,858.48
2	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 3/4"	6.4.1.2	50.00	1 M'	45,195.00	2,259,750.00
3	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 1"	Dihitung	50.00	1 M'	41,653.36	2,082,667.97
4	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 3"	6.4.1.8	12.00	1 M'	152,540.31	1,830,483.75
5	Memasang Pipa PVC Tipe AW Diameter 4" * Perbaikan Instalasi	3.8.4.a	12.00	1 M'	262,458.75	3,149,505.00
6	Memasang Kran Diameter 3/4 atau 1/2	3.18.6.2	9.00	1 Bh	95,636.88	860,731.88
7	Memasang Floor Drain (Besi)	3.18.6.1	9.00	1 Bh	84,424.38	759,819.38
8	Pemasangan Wall Shower Lengkap 1 Set	Dihitung	9.00	1 Bh	864,000.00	7,776,000.00

No	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
9	Pemasangan Kran Shower Lengkap 1 Set	Dihitung	9.00	1 Bh	500,000.00	4,500,000.00
10	Pemasangan Gantungan Handuk Lengkap 1 Set	Dihitung	9.00	1 Bh	400,000.00	3,600,000.00
11	Pemasangan Pompa Pendorong	Dihitung	1.00	1 Bh	2,750,000.00	2,750,000.00
12	Pemasangan 1 buah pompa Jet Pump	Dihitung	1.00	1 Bh	2,500,000.00	2,500,000.00
JUMLAH PEKERJAAN SANITASI						35,660,816.45
K	PEKERJAAN LISTRIK & PENGHAWAAN					
1	Pemasangan 1 buah MCB	Dihitung	1.00	Buah	230,000.00	230,000.00
2	Pemasangan Inst. Penerangan NYM 2 x 1.5 mm, Dengan Pipa Conduit 20 mm	Dihitung	71.00	titik	150,000.00	10,650,000.00
3	Pemasangan Inst. Stop Kontak NYM 3 x 2.5 mm, Dengan Pipa Conduit 20 mm <i>* Kabel Merk Kitani, Pipa Conduit Merk Legrand</i>	Dihitung	63.00	titik	200,000.00	12,600,000.00
4	Pemasangan 1 Unit Stop Kontak 1 P, 10 A, 200 W	5.1.5.9	52.00	1Bh	56,953.75	2,961,595.00
5	Pemasangan 1 Unit Stop Kontak AC	5.1.5.12	11.00	1Bh	99,647.50	1,096,122.50
6	Pemasangan 1 Saklar Tunggal	5.15.1	12.00	1Bh	51,405.00	616,860.00
7	Pemasangan 1 Saklar Ganda <i>* Stop Kontak & Saklar Brocco</i>	5.15.2	18.00	1Bh	58,995.00	1,061,910.00
8	Pemasangan Lampu LED Downligh 4" + Lampu 18 Watt	Ditaksir	13.00	buah	195,000.00	2,535,000.00
9	Pemasangan Lampu LED Downligh 4" + Lampu 13 Watt	Ditaksir	24.00	buah	165,000.00	3,960,000.00
10	Pemasangan Lampu 13 Watt terpasang dengan Fitting Lampu <i>* Lampu Kamar Mandi & Selasar Luar</i>	Di Taksir	34.00	buah	60,000.00	2,040,000.00
JUMLAH PEKERJAAN LISTRIK & PENGHAWAAN						37,751,487.50
L	PEKERJAAN LAIN - LAIN					
1	Perbaikan Konstruksi Tower Tandon Air Existing <i>* Penambahan Besi Sebagai Penguat, Pengecatan dengan Cat Besi</i>	Ditaksir	1.00	Unit	3,000,000.00	3,000,000.00
2	Water Toren 1200 L <i>*Penguin</i>	Ditaksir	1.00	Unit	3,000,000.00	3,000,000.00
JUMLAH PEKERJAAN LAIN - LAIN						6,000,000.00
JUMLAH TOTAL						313,328,110.27